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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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7945186

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*1116794518625531239001*
1116794518625531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2016
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 1,898,641.31 100.00% 927,580.96 100.00% 551.73 539.46   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.43%

TOTAL                         1,898,641.31 100.00% 927,580.96 100.00%     
       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA EMPRESARIAL            65-50240147-7 551.73 0.00

     TOTAL 551.73 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO            348,597.97 SALDO INICIAL           1,898,641.31 + INTERESES BRUTOS               551.73

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0711% + DEPOSITOS             1,055,015.61 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               2,026,075.96 = INTERESES NETOS                551.73

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/11/2016 = SALDO ACTUAL            927,580.96 COMISIONES COBRADAS              539.46

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.43%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)                    

 CORTE AL 30/11/2016 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $1,898,641.31)

Comisiones
539.46

Otros Cargos
2,025,536.50

Saldo final
927,580.96

Abonos
1,055,015.61
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,898,641.31

 01-NOV-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-10-2016 AL 31-10-2016                    551.73                               1,899,193.04

 01-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         107,704.68                               2,006,897.72

 01-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,546.23         2,005,351.49

 01-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         247.40         2,005,104.09

 01-NOV-2016 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      598.00         2,004,506.09

 01-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          95.68         2,004,410.41

 01-NOV-2016 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007017226                                                      299.00         2,004,111.41

 01-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007017226                                                          47.84         2,004,063.57

 01-NOV-2016 0000000  DOMIC COM USO TPV AFIL.-007017226                                                              150.00         2,003,913.57

 01-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007017226                                                          24.00         2,003,889.57

 01-NOV-2016 0000000  DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-007017226                                                        400.00         2,003,489.57

 01-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007017226                                                          64.00         2,003,425.57

 01-NOV-2016 8076320  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                  2,000,000.00             3,425.57

                     ENVIADO A HSBC                                                                                                            

                     A LA CUENTA 021320040442014166                                                                                            

                     AL CLIENTE CONCENTRADORA HSBC                                                                                             

                     CLAVE DE RASTREO 2016110140014 TCT0000480763200                                                                           

                     REF 0011116                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR PAGOS                                                                                       

 03-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         129,776.38                                 133,201.95

 03-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               2,481.90           130,720.05

 03-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         397.11           130,322.94

 04-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          20,385.43                                 150,708.37

 04-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 315.07           150,393.30

 04-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          50.42           150,342.88

 07-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          46,581.69                                 196,924.57

 07-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,028.15           195,896.42

 07-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         164.50           195,731.92

 15-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          59,356.50                                 255,088.42

 15-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,344.84           253,743.58

 15-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         215.18           253,528.40

 16-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          14,353.14                                 267,881.54

 16-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 203.46           267,678.08

 16-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          32.55           267,645.53

 17-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          38,367.30                                 306,012.83

 17-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 812.22           305,200.61

 17-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         129.95           305,070.66

 18-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          40,943.42                                 346,014.08

 18-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 800.78           345,213.30

 18-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         128.13           345,085.17

 22-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           5,063.78                                 350,148.95

 22-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           3,012.03                                 353,160.98

 22-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           5,160.85                                 358,321.83

 22-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 116.47           358,205.36

 22-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          18.63           358,186.73

 22-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  69.28           358,117.45

 22-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          11.08           358,106.37

 22-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 117.98           357,988.39

 22-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          18.87           357,969.52

 23-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         138,946.23                                 496,915.75

 23-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               2,342.35           494,573.40

 23-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         374.79           494,198.61

 24-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          49,487.42                                 543,686.03

 24-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,055.26           542,630.77

 24-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         168.83           542,461.94

 25-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         151,025.40                                 693,487.34

 25-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               3,345.76           690,141.58

 25-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         535.33           689,606.25

 28-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           7,355.60                                 696,961.85

 28-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          97,968.93                                 794,930.78

 28-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 169.18           794,761.60

 28-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          27.07           794,734.53

 28-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,779.25           792,955.28

 28-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         284.68           792,670.60

 29-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         124,009.58                                 916,680.18

 29-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               2,659.42           914,020.76

 29-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         425.50           913,595.26

 30-NOV-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          14,965.52                                 928,560.78

 30-NOV-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 305.23           928,255.55

 30-NOV-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          48.83           928,206.72

 30-NOV-2016 9018932  COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80120797329A                                       534.66           927,672.06

 30-NOV-2016 9018932  I.V.A. POR COMISION COMISION CONSULTAS 80120797329A                                             85.54           927,586.52

 30-NOV-2016 9018933  COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00001 >100,000 T 4 C/U                                               4.80           927,581.72

 30-NOV-2016 9018933  I.V.A. POR COMISION 00001 >100,000 T 4 C/U                                                       0.76           927,580.96
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                         TOTAL                                                           1,055,015.61         2,026,075.96           927,580.96

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

8416C338-D5BA-4D44-B251-1774E14A4041

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000202865018

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

NUMERO DE CUENTA DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477                                       

2016-12-02T06:56:07                               

2016-12-02T06:56:07                               

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           

MEXICO DF                                         

SERVICIO                                          

OTROS                                             

NO IDENTIFICADO                                   

INGRESO

 

jcbZz6sJQiMPoUwSx3ewfFToTyTB:jcbZ
ZlXZPl;3PnC::eENl:F7fViNIJMb8ZlXZ
zbcRWQSRwYvyRxyuSuxuwyTVxWVVQzazR
FkV9eLCXvIiOt9xiVFVVgEctC4BC9LK8X
C4bfECk2bYUe42xV0ohcp6VTVPjV6QesR
HAf8pMq;n2FW2teWo8UrWcm9wXjEA8Y00
C4;bSidZ7eVHDpDwKRQn2vnRkKoOTB:62
sAUp8JLMuyc9nlHu:0kKPtMBVMHtItsAX
Fv;SR0VqluhA:LpjSFX6HXWQyadd6Pf6Z
IEMpFO4no:ZnFIQnX4hNpKiM3DOqt0iA:
B:jbZSPGkm4LbC7jbn4fY6nFO4j2jbxTR
4Iyqu0K2aeB1xT1wpmuv2aNCOANDwriIX
kGofYBGlohDh9vpGl12ZYVbVW4RWTC42Z
opX93va5KE7K8rKq63MlwKmIiIi8kQz18
ohVS90iYf517zVF:ueK2YRx2n6x21xUAR
oL99YXvJmAzwItns:Y1Hw6CDKtKthk8MZ
o5RbbSiFpFHcGjceJ;;cJyVTxPVTV6FbZ
KzI9DLxPMhLf4V88qHCRbki8kIi9qiEt:
9fBgqSNaoDqGzSWKKFz8w8x2xGV0gWWTR
rpp:WplnABkFt08Z8xX:yjJBKNyIZ8u8X
ZoZZVYmfk9w1ueBldcR8J;R;eUw4kbo6R
vppX4tTPHlDph8TX8TXv40vp8pXtL4hD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SPATZUtCRed8Pj6GT/W6swLqfd6J5oyf2ymheLevmaPTws/vUH4ZXYVnlGbmMcWyUKEfxq9tY2phEG8jj7mGpmz89NQwTYkIfLv104ol/D87loguThy9xf1vAfSY/+ZAAzPKVKpk+ddQ4pY2v

/u2WLnuUDXnwBLKB/D2TcPp9xhFt8F39kYg/H4G5gxmnnlf5fi+3V6RgX2mXuIEkMdrV5pbgjEk58cLeNeL0zre1YXRiWMJayJL7HlXFzGJaIxHzDf5++/W9BZCYuTtUW6uZaYrNNDm+Rs9F1

61VMTHmkH/

SELLO DIGITAL DEL SAT

grIhhMpQ+vWdJhxDdHPzerIC/kL2T2BSlKhY1qHvRRRh2efIeL9ukE+jibpSVet7mcl4StVOtGLzxipWKRlrzcOKqInY7H2A9wzhpQY/dS9qgKXEmSDWEhF6QKrNeCm8NaJ0NZFGJ4E7MzLaZ

6j7sydpJGqwjq+J9TZsYq200SY=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.0|8416C338-D5BA-4D44-B251-1774E14A4041|2016-12-02T06:56:07|SPATZUtCRed8Pj6GT/W6swLqfd6J5oyf2ymheLevmaPTws/vUH4ZXYVnlGbmMcWyUKEfxq9tY2phEG8jj7

mGpmz89NQwTYkIfLv104ol/D87loguThy9xf1vAfSY/+ZAAzPKVKpk+ddQ4pY2v/u2WLnuUDXnwBLKB/D2TcPp9xhFt8F39kYg/H4G5gxmnnlf5fi+3V6RgX2mXuIEkMdrV5pbgjEk58cLeNe

L0zre1YXRi

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503

2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

